
Ministère de L'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Institut Sup. des Langues  de Nabeul

Mise à jour du 10-10-2016

Université de Carthage
Année Universitaire :  2016-2017 Semestre : 1

SAMEDI

9H 09h00: Allemand Touristique

1h30 TD: Jabnoun Latifa

Lab1

09h: Gest.comm.nouv.prod

09h30:Introduction au tourisme 

←
H
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ai
re
s

303

09h Manag.Acr.Cult I

2h CI: Salaani Moez

1 MPA

JEUDIMERCREDI

Emploi du Temps de:

VENDREDI

1h30: 1h cours et 30mn TD

MARDI

Journées→

LUNDI

12h30: Gestion.Projets.Tour. 

15h30: Traduction 

2h CI 

Jabnoun  Raouf

Ben Youssef Wahid : salle A1

12H

10H

11h30: Oral.Com
1h C : Khalsi Ines

101

2h TD: Khalsi Ines
306

15h30: Russe Touristique

1h30 TD: Mme Cherif Nathalie

204

2h CI: Mme Zahrouni  Rafika

1h30: 1h cours et 30mn TD

Zhioua Amani : salle 501

14h00: Marketing.Tour.Hot. 

1h30: 1h cours et 30mn TD

Aouinti : salle 204

11H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

19H

1h30: 1h cours et 30mn TD

Kedidi Riadh : salle 101

101

15h: Compréh.& Compo.

2h CI: Mme Zahrouni  Rafika

306

12h30 : Oral.Com

12h: Tourism & Globaliz.

404


